

Virikkeet

Kolmen lelun leikit

Leiki kissasi kanssa kolmella erilaisella lellulla vuorotellen. Mikä leluista on kissallesi mieluisin?

Koulutuspäivä

Kissatkin oppivat tempuja! Voit opettaa tänään kissasi esimerkiksi istumaan:

- Ota nami käteesi.
- Vie kätesi rauhallisesti kissan yläpuolelle.
- Kun kissa istuu, kehu sitä ja anna kädessäsi oleva nami sille.

Pidä harjoittelu tarpeeksi lyhyenä ja pilko se tarvittaessa esimerkiksi kahteen eri harjoituskertaan. Jos kissasi osaa jo istua, voit koittaa opettaa sen esimerkiksi pujottelemaan jalkojesi välistä namilla houkuttelemalla!

Leikkipäivä

Pidä kissasi kanssa tänään leikkipäivä! Leiki kissasi kanssa useamman kerran eri aikaan päivästä, esimerkiksi ennen aamupalaa, päivällä sekä illalla ennen nukkumaanmenoa.

Lempilelu

Kissat pääsevät toteuttamaan niille lajityypillistä metsästyskäyttäytymistä jahdatessaan leluja. Pitääkö kissasi eniten perässä juostavista hiirileluista, jahdattavista huiskista vai pehmoleluista, joita se saa saalistuksen jälkeen repiä? Leiki tänään kissasi kanssa sen lempilelulla ja seuraa, miten kissa vaanii lelua ja hyökkää sen kimppuun.

Luonnon ääniä

Laita kissallesi soimaan linnunlaulua tai muita luonnon ääniä. Miten kissasi näihin ääniin reagoi?

Namien jahtaus

Kissa jahtaa saalistaan nopeilla pyrähdyksillä. Ota käteesi useampi herkku ja heitä ne kissalle yksi kerrallaan lattiaa pitkin niin, että kissa pääsee juoksemaan niiden perässä. Jääkö kissasi syömisen jälkeen jo odottamaan, mihin suuntaan seuraava herkku lentää?

Pypherulla

Levitä pieni käsipyhyhe lattialle ja asettele sille paljon herkuja. Rullaa pyyhe löysäksi rullaksi ja anna se kissallesi tutkittavaksi. Mikäli kissasi ei osaa lähteä avaamaan kuonollaan tai tassullaan rullaa, voit auttaa sitä näyttämällä, miten herkut pyyhkeen sisältä saa.

Rapsutteluhetki

Rapsuttele kissaasi tänään ekstrapaljon. Mitä tapahtuu, jos keskeytät rapsutuksen? Alkaako kissasi pyytää lisää rapsutusta esimerkiksi nostamalla tassua tai puskemalla? Jos kissasi ei pidä rapsuttelusta, voit pitää sille muuten seuraa esimerkiksi istahtamalla lattialle ja juttelemalla sille rauhallisesti.

Ruutuaikaa

Ruutuaikaa! Laita televisiosta pyörimään Avaran luonnon lintujakso tai jokin muu kissallesi mieluisa eläinvideo. Mitä kissasi tuumaa ruudun takana vipeltävistä eläimistä?

Silppulaatikko

Tarvitset silppulaatikkaa varten tyhjän pahvi- tai muovilaatikon sekä vanhoja sanomalehtiä. Leikkaa sanomalehdistä pieniä suikaleita laatikon pohjalle ja piilota sekaan kissanherkkuja. Jos kissasi ei löydä herkkuja, voit auttaa sitä näyttämällä, mistä herkut löytyvät.

Taluspaperinyytit

Laita useamman taluspaperipalan sisään herkkuja ja rutista paperit pieniksi nyyteiksi. Anna nyytit kissallesi revittäväksi. Jos kissasi ei ymmärrä, että nyyttien sisällä on herkkuja, voit antaa sille ensin muutaman nyytin, jotka on jätetty hieman auki, jotta kissa näkee niiden sisällä olevat herkut.

Temppurata

Rakenna kotoasi löytyvistä tasoista, kuten tuoleista ja pöydistä, temppurata, jossa kissasi pääsee käyttämään ketterää ja taipuisaa kroppaansa. Voit hyödyntää radalla erilaisten tasojen lisäksi myös eri tuntuja alustoja sekä tunteita. Voit myös piilottaa herkkuja kissalle etsittäväksi ympäri temppurataa!

Tuliaisia ulkoa

Kissat ovat uteliaita eläimiä, ja ne tutkivat mielellään uusia asioita. Tuo kissallesi ulkoa muutamia tuliaisia, kuten käpyjä tai myrkyttömiä kasveja. Miten kissa suhtautuu tuliaisiin?

Uusi lelu

Keksi kissallesi uusi turvallinen lelu kotoa löytyvistä tavaroista ja leiki sen kanssa hetki. Kiinnostaisiko kissaasi maitopurkin korkki? Tai ehkäpä jokin vanha pehmolelu? Voisiko kiinnostavan lelun saada aikaan pyörittämällä sanomalehdestä pallon?

Uusia makuelämyksiä

Tarjoa kissallesi muutamia erilaisia, turvallisia makuja, kuten tonnikalaa, nokare raakaa jauhelihaa, possun suikaleita, maksaa tai joitakin muita kaupasta saatavia kissanruokia. Mikä maku nousi kissasi suosikiksi? PS tiesitkö muuten, että kissa ei maista makeaa?

Vapaapäivä

Vapaapäivä! Tänään voit ottaa kissasi rapsuteltavaksi kainaloon ja katsoa yhdessä lempisarjaasi.

Yöruokailu

Hämäräeläiminä kissat ovat aktiivisimmillaan ilta- ja aamuhämärän aikaan. Piilota kissallesi yötä vasten herkkuja ympäri asuntoa - sekä helppoihin paikkoihin lattialle että myös pöydän ja hyllyjen alle sekä tuoleille. Onko kissasi löytänyt aamulla kaikki piilottamasi herkut?